
Přihláška kandidáta do voleb do školské rady při ZŠ a MŠ Praha 7,
Tusarova 21, na období 2024 - 2027

Jméno a příjmení .………………………………………………………...

Kontakty    tel. …………………………  email ……………...…………………

Kandidát je zákonným zástupcem žáka (žákyně)

Jméno a příjmení  …………………………………………… třída   …………

Prohlašuji, že souhlasím se svou kandidaturou pro volby do školské rady při ZŠ a MŠ Praha 7, 
Tusarova 21.

Nejsou mi známy žádné překážky dle zákona č. 561/2004 Sbírky, ve znění pozdějších předpisů, 
které by mi bránily účastnit se voleb do školské rady (viz níže).

1. Členem rady může být každá fyzická osoba starší 18 let, která vyslovila souhlas se jmenováním
nebo kandidaturou  a  byla  řádně  jmenována  nebo  zvolena  v souladu  s volebním  řádem
Zastupitelstva městské části Praha 7 ze dne 16. 10. 2018 

2. Členem rady nemůže být osoba, která byla pravomocně odsouzena pro úmyslný trestní čin.
3. Funkční  období  členů  rady  je  tříleté.  Ke  zvolení  dojde  ukončením  hlasování  a  vyhlášením

výsledků.

Stručný medailonek kandidáta:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Souhlasím s uvedením svého jména a příjmení a stručného medailonku na volební listině kandidátů na
webových stránkách školy a na veřejně přístupném místě ve škole. 

V Praze dne ........................................            podpis       ..........................................................


